Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чойj аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы

          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                               J Ö П

 13 марта 2019 года       с.Чоя                            № 158

О внесении дополнений в состав

Антитеррористической комиссии

муниципального образования

«Чойский район» в Республике

Алтай на 2019 год

В соответствии с решением Антитеррористической комиссии Республики

Алтай от 23 августа 2018 года № 4-рП, Положением об Антитеррористической

комиссии муниципального образования в Республике Алтай утвержденным

Председателем Антитеррористической комиссии Республики Алтай

Бердниковым А.В. от 23 августа 2018 года, Администрация муниципального

образования «Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести следующие дополнения в состав Антитеррористической

комиссии муниципального образования «Чойский район» в Республике Алтай,

утвержденный постановлением Администрации муниципального образования

«Чойский район» № 4 от 09.01.2019 года:

1.1. Ввести должность заместителя председателя Антитеррористической

комиссии муниципального образования «Чойский район» в Республике Алтай.

1.2. Назначить на должность заместителя председателя

Антитеррористической комиссии муниципального образования «Чойский

район» в Республике Алтай представителя Управления Федеральной службы

безопасности Российской Федерации по Республике Алтай Чумакова Дмитрия

Сергеевича (по согласованию).

2. Секретарю Антитеррористической комиссии муниципального

образования «Чойский район» в Республике Алтай (Терехин О.А.) в срок до 07

марта 2019 года внести изменения в схему и список оповещения состава

комиссии на 2019 год.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Главы муниципального образования

             «Чойский район»

М.Ю. Маргачёв